
Sammandrag av Järna tingslags domböcker av Stefan Jernberg, Gustafs, 17 nov 2007. 

Laga ting i Järna [24 februari] 1612 (KLHA Serie I AI:9 f 89v – 90v)  
 
Sidorna fuktskadade och uppslaget saknar delar av övre sidan samt nedre vänstra. 
 
[f 89v] 
 
Närvarande: fogden Per Andersson 
 
Nämnden 
 
Per Eriksson i Skålö   Lars Matsson i Bisarvet 
Lars Nilsson i Storbyn   Nils Nilsson i Storbyn 
Mats Olofsson i Skålö   Hans Jonsson i Snöborg 
 
Kom Erik Larsson i Skålö och talade till Jon Tomasson om 16 snesland jord som hans 
[Eriks] moderbroder Tomas Halvardsson hade ägt, och Eriks modersyster Ingrid 

Halvardsdotter hade bortbytt med Jon Tomasson i Skålö. Denne Jon och Tomas 

Halvardsson var syskonbarn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[f 90r] 
 
Per Eriksson i Skålö hade bytt jord med fyra systrar som är hustru Ingeborg i Grimsåker och 
hennes syster och hustru Ingeborg i Buska i Malung, hustru Gudela och hustru Kerstin i 
Yttermalung som är Nils Anderssons döttrar född i Skålö. Per gav dem 11 snesland jord i 
Storbyn, Malung socken och de gav honom jord i Skålö samt [2?] lass äng som Per hade köpt 
för 29 daler penningar samt korn 4 spann. 

Halvard 

Tomas Halvard 

Jon Tomas Ingrid Ingeborg 

Erik Larsson 
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Olof Nilsson i Nordanåker, Olof Larsson i Skålö och Nils Jonsson i Skålö bjuder upp 3:dje 
gången en systerdel i Skålö samt en kornlada  som de hade köpt av Olof Olofsson i 
Jemmertuna för penningar 6 daler osmundsjärn 3 fat och 300 [ingen benämning]. 
 
Hustru Marit i Noret bjuder upp andra gången en systerdel i Skålö som hon hade köpt av 
Erik Knutsson och hans hustru som är Marits syster, hustru Ingeborg för 2 ”ualmals 
kiortzlar” och 2 ”linnkiortzlar”. 
 
Anders Jonsson i Storbyn gav till känna att han hade bekommit några slogmyror ifrån Floda 
socken, ”Flodamyror” benämnda och ville där bygga sig en fäbod. Men Jon Andersson i 
Noret har invändningar. 
 
[f 90v] 
 
Nils Matsson 3 mark 
 
Per Olofsson i Skålö 3 mark 
 
Anders Jonsson i Skålö 3 mark 
 
 


